dielu v m2 

Vlastnícky  

podiel (ďalej len 

„VP“) 

Výmera 

pripadajúca na 

VP v m2 

Výška jednorazovej 

náhrady v EUR bez 

DPH 

5663/13 C 28 2239 1/1 2239 30114,55 

Jednorazová náhrada za zriadenie vecného bremena predstavuje sumu: 30 114,55 € 

(slovom:  Tridsaťtisícjedenstoštrnásť eur a päťdesiatpäť eurocentov) (ďalej len „Jednorazová náhrada“). 

Dojednaná jednorazová náhrada je bez DPH. DPH bude fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov 

4.2 Jednorazová náhrada za zriadenie vecného bremena, definovaná v odseku 4.1 tejto Zmluvy, bude